ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ_
Блинова ул., д. 3, офис 2,  г. Серафимович,   Волгоградской области, 403441; Тел.: 8(84464)  4-13-41; 4-34-52,
факс: (84464)  4-13-41, Е-mail: ra-seraf@mail.ru
от  «         »                      2021г. №

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей, нуждающимися в жилых помещениях» №168 от 18 сентября 2020г.

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановления Правительства РФ №1050 от 17.12.2010г. о реализации отдельных мероприятий государственной программы РФ «обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан РФ», Уставом городского поселения город Серафимович Волгоградской области, ФЗ от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь уставом городского поселения город Серафимович Волгоградской области,
       Постановляю:
1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей, нуждающимися в жилых помещениях»  №168 от 18 сентября 2020г.:
   Пункт 2.6.1. дополнить подпунктом 9, 10:
  9)Жилищные документы с прежнего адреса места жительства, с обязательным наличием сведений о собственнике, общей площади жилого дома (квартиры), если члены молодой семьи заявителя зарегистрированы по месту жительства менее 5-ти лет (ксерокопия и оригинал).
10)Копия финансового лицевого счета (только на членов молодой семьи).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения г.Серафимович Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
г.Серафимович Волгоградской области                                                         Т.Н.Ильина

Согласовано:
Юрист                                                                                                  И.В.Денисов